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Parafiniarka Akcesoria Wosk New M9B !

Cena 263,53 zł

Numer katalogowy 1038513195

Kod producenta LL3800-2006

Opis produktu

M9B NEW PARAFINIARKA+AKCESORIA+WOSK

Zabieg intensywnie regenerujący dla dłoni i stóp z użyciem rozgrzanej płynnej parafiny zawierającej dużą ilość naturalnych substancjinatłuszczających.Zabieg polecany jest szczególnie dla dłoni i stóp suchych i szorstkich. Ten zabieg pozwoli przywrócić skórze odpowiedni stopieńnawilżenia i odżywienia. Skóra odzyska jędrność, gładkość i zdrowy koloryt.Łagodzi reumatyczne bóle stawów dłoni, stóp oraz łokci.Jak wykonać zabieg?   1.Dłonie i stopy należy umyć i dokładnie wysuszyć (paznokcie nie pomalowane)   2.Dłonie najlepiej w pozycji "jakbyśmy chcieli się o coś oprzeć"   3.Palce rozchylone zamaczamy w parafinie na ok 2 sekundy   4.Wyjmujemy i powtarzamy jeszcze 2 razy lub raz zakładamy foliowe woreczki, na to grube rękawice, stopy tak      samo i  trzymamy parafinę 15-30minutUjędrnia, głęboko nawilża i odżywia skórę oraz pielęgnuje paznokcie. Skóra staje się aksamitnie gładka i przyjemna w dotykuRadzi sobie wyśmienicie z łamliwymi paznokciami, które natłuszcza i łagodzi niewielkie podrażnienia spowodowane zabiegiem manicure’u.Zestaw zawiera 700g parafiny naturalnej SHI WAX o aromacie cytrynowym.Parafina działa wygładzająco oraz zmiękczająco na nasz naskórek ,poprawia elastyczność i jędrność skóry , opóźnia procesy starzeniowe i działaregenerująco na tkanki skóry, lekko rozjaśnia przebarwienia posłoneczne, poprawia stan paznokci , rozgrzewa oraz wprowadza nas w stan relaksu.Dane techniczne :    - moc 160 watt    - prąd 0,75A    - napięcie 220-230 V    - Wymiary D/W/S 36x20x24cm    - Pojemność max. 2,5 litra    - częstotliwość 50Hz    - automatyczna termoregulacja    - dwa zakresy temperatur (HI-Wysoki do szybkiego rozgrzewani parafiny oraz LO - do podtrzymywania odpowiedniej       temperatury.    - świecąca kontrolka sygnalizująca pracę urządzenia    - urządzenie posiada certyfikat CE.W zestawie:    - Parafiniarka z regulacją temperatury i pokrywką.    - Plastikowa kratkę zabezpieczającą (na dno).    - Aromatyczna parafina naturalna SHI WAX 2x350g o cytrynowym zapachu    - Pędzelek do nakładania parafiny    - para rękawic z froty    - para kapci z froty    - para rękawiczek lateksowych

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
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